Fiche technique: 1262.FX.54.61
EDIZIOdue colore
Contact à poussoir de sonnerie avec plaquette indicatrice Verre acrylique avec porte-étiquette blanc
couleur:
crema coffee noir
blanc gris clair gris foncé
Assortiment:
F FMI FX.54
Feller-NR: 1262.FX.54.61
E-NR: 863 000 000
EAN: 7611386832845
Contact à poussoir de sonnerie avec plaquette
indicatrice - Verre acrylique avec porte-étiquette blanc -
6 A, 250 V - Avec bornes à vis - Fermeture - 1 L -
Hauteur 54 mm - FX.54 - blanc - IP20 - 74 x 74 mm
mode de montage: apparent
profondeur de montage: 35 mm
avec plaque nominative: Oui
matériau: matière synthétique
avec éclairage: Non
Accessoires:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Plaquette indicatrice  -  Pour contact à poussoir
de sonnerie  -  Verre acrylique avec
porte-étiquette blanc  -  27,6 x 57,6 mm
782-1262.FMI
183 319 000
Plaquette indicatrice  -  Pour contact à poussoir
de sonnerie  -  27,6 x 57,6 mm
783-1262.FMI.61
183 318 000
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Plaque de base  -  Avec cadre synthétique  -
Pour 1 appareil  -  FX.54
912.FX.54
283 915 000
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 1262.FX.54.61
Contact à poussoir de sonnerie non lumineux
avec porte-étiquette  -  Fermeture  -  1 L  -  BSE  -
 blanc
1262.BSE.61
963 725 000
Set de recouvrement  -  Pour contact à poussoir
de sonnerie  -  Verre acrylique avec
porte-étiquette blanc  -  Sans cadre de
recouvrement  -...
920-1262.F.61
378 034 000
Capot pour appareils FX  -  FX.54  -  blanc 901.FX.54.61
283 905 000
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch